
Model	ER-GB86	s	motorkem	s	vysokými	otáčkami	zastřihuje	vousy
jakékoli	délky	v	rozsahu	od	0,5	do	30	mm.	Máte	tak	úpravu	vousů	vždy
pod	kontrolou.

Motorek	na	stejnosměrný	proud	s	vysokými
otáčkami	Je	poháněn	silným	motorkem,	aby
zvládl	i	tvrdé	a	husté	vousy.	Pohodlně
zastřihne	dlouhé	husté	vousy,	které	běžné
břity	často	tahají.



Nový	systém	využívá	širokou	rozteč	mezi
břity,	takže	při	jediném	střihnutí	zachytí	více
vousů.	Tak	zachytí	i	dlouhé	a	husté	vousy,
které	chcete	odstranit.	*¹	Ve	srovnání	s
modelem	ER-GB40.

Rovně	zastřihnout	dlouhé	vousy	není	vůbec
jednoduché.	Hřebenovitá	část	tohoto
nástavce	však	vousy	pročeše	a	přesně
zarovná,	takže	je	lehce	zastřihnete	na
jednotnou	délku.	Proto	si	dokážete	vytvarovat
atraktivní	dlouhý	plnovous,	i	když	jste	úplný
začátečník.

K	dispozici	máte	tři	nástavce	na	úpravu	délky
zastřižení	od	0,5	po	30	mm	v	58	krocích	v
intervalu	0,5	mm.	S	těmito	hřebenovými
nástavci	si	dokážete	vousy	upravit	v	mnoha
různých	stylech.	*¹	Zastřižení	na	délku	0,5
mm	i	bez	použití	nástavce.	Nastavení	na
délku	10,5	a	20,5	mm	není	možné.

Břity	mají	širší	hroty,	takže	zachytí	i	ležící	či
zakroucené	vousy.	Po	zastřižení	tak	budete
mít	vousy	rovnoměrně	upravené	a	krásně
rovné.	Nový	břit:	Hrot	břitu	je	širší,	takže	se
zároveň	dotýká	většího	počtu	vousů	a	zvedá
zakroucené	i	ležící	vousy.	Běžný	břit:	Hrot
břitu	je	úzký,	takže	mu	vousy,	kterých	se



dotkne,	uniknou	a	jen	těžko	zvedá	ležící
vousy.

K	dispozici	máte	tři	nástavce	na	úpravu	délky	zastřižení	od	0,5	po	30	mm	v	58	krocích	v	intervalu	0,5	mm.	*	Zastřižení	na	délku	0,5	mm	i	bez
použití	nástavce.	Nastavení	na	délku	10,5	a	20,5	mm	není	možné.

Plné	nabití	za	1	hod

50	minut	použití

100–240	V

Lithium-iontová

Hladké	zastřižení	pro	profesionální
úpravu	vousů

Jednoduché	nastavení	délky




